
Hogar Norma – mars 2023 

 
Kjære faddere og venner av Hogar Norma! 
  
Vi ønsker dere et godt år 2023!  
Vi har hatt en jule- og nyttårsfeiring i fred og ro og i takknemlighet over at vi har et hjem, at vi har 
mat og at vi også fikk gaver. Vi vet jo at det er vanskelige økonomiske tider flere steder i verden. 
Takknemligheten vår er også rettet mot alle dere som viser trofasthet i å hjelpe oss. Vi takker Gud for 
at vi hver dag får god ernæring og trening som betyr så mye for helse og trivsel. 
 
Noen utfordringer er det alltid. Vi går gjennom en årstid med mye varme, og med varmen kommer 
myggen. Den bringer også med seg ulike sykdommer, som f.eks. dengue, en virusinfeksjon som 
smittes nettopp via myggstikk og som gir influensalignende symptomer.  Mange her i landet er 
sykehusinnlagt på grunn av dette. Vi har prøvd å forebygge sykdommen så langt det lar seg gjøre, 
blant annet ved å være nøye med rengjøring og hygiene både inne og ute. Likevel har noen av 
beboerne blitt syke, men heldigvis med ganske lette symptomer. I tillegg har flere av personalet blitt 
smittet, og vi har måttet leie inn ekstrahjelp for å få det daglige arbeidet til å gå rundt. Be gjerne om 
at alle blir fort friske igjen – både beboere og ansatte. 
 
Skoleåret i Paraguay har startet nå i februar, og det betyr at normale aktiviteter i samfunnet kommer 
i gang igjen, også for oss her på hjemmet. I mars starter fysioterapien og treningen opp igjen, likeså 
ulike legeavtaler. Vi håper etter hvert også å kunne dra på en ordentlig dagstur til et sted der vi kan 
bade og oppleve naturen. 
  
Vi feiret fødselsdagene til Nelly og Liz i januar med kaker og gaver slik vi pleier. Moren til Nelly har 
dårlig helse nå, og derfor kunne ikke familien hennes komme slik de pleier, men Nelly var likevel 
lykkelig over å kunne feire bursdag sammen med søsknene sine på Hogar Norma.  
 
Vi ber om forbønn for Paraguay og den økonomiske og helsemessige situasjonen i landet. Matvarene 
har økt i pris, noe som berører mange familier. Dengueviruset rammer som nevnt mange.  
Vi takker alltid Gud for livene til de sju beboerne som har hjemmet sitt her, for personalet og for de 
trofaste faddere og venner som gjør livet godt for beboerne. Uten dette hjemmet ville livene deres 
ha vært noe helt annet. 
 
Varme hilsener med ønske om Guds velsignelse, 
Sara, Sissel y Teti. 
 
https://www.facebook.com/HogarNorma/ 
Kontonummeret for Hogar Norma er 7104.20.22688    
Vippsnummer er 81743 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
Bilde 1: 
Wilfrido og Elichi på besøk i nabolaget.                                          
Bilde 2: Middagslaging. 
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